

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	บ่อบาดาลแบบกรวดกรูรอบท่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างบ่อผลิตน้ำบาดาล (ความลึกบ่อ 270 ม.)		รวม					232,660.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								232,660.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 232,660.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย์ ยิ่งยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างบ่อผลิตน้ำบาดาล (ความลึกบ่อ 270 ม.)								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.276/-2562 ขนาด ศก. 6 นิ้ว รวมข้อต่อ	40.000	ท่อน	4,741.55	189,662.00	0.00	0.00	189,662.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.276/2562 ขนาด ศก. 6 นิ้ว แบบเจาะร่อง พร้อมข้อต่อ	5.000	ท่อน	4,741.55	23,707.75	0.00	0.00	23,707.75	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.276/2562 ขนาด ศก. 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	11.000	ท่อน	1,257.30	13,830.30	0.00	0.00	13,830.30	
	- กรวดแม่น้ำกรูบ่อ	3.000	ลบ.ม.	500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ดินเหนียวผิวกบ่อ	44.000	รายการ	90.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	รวมค่างานก่อสร้างบ่อผลิตน้ำบาดาล (ความลึกบ่อ 270 ม.)	-	-	11,330.40	232,660.05	0.00	0.00	232,660.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								232,660.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ		รวม					151,195.71	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								151,195.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 151,195.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย ยิงยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ								
	-	1.000	รายการ	4,122.85	4,122.85	0.00	0.00	4,122.85	
	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)								
	- งานตรวจสอบวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.000	รายการ	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00	1,350.00	
	- งานพัฒนาบ่อน้ำบาดาลด้วยเครื่องอัดลมแรงสูง	1.000	รายการ	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- งานคอนกรีตรอบปากบ่อบาดาล	.350	ลบ.ม.	1,738.32	608.41	327.00	114.45	722.86	
	- ค่าแรงงานขุดเจาะบ่อบาดาลและเครื่องจักร	1.000	รายการ	130,000.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	
	รวมค่างานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ	-	-	152,211.17	151,081.26	327.00	114.45	151,195.71	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								151,195.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานหอดังสูง (แซมเปญ)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					439,630.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								439,630.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 439,630.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย ยิงยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คอ.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 6.00 ม.	25.000	ท่อน	1,347.12	33,678.00	548.00	13,700.00	47,378.00	
	- คอนกรีต	13.000	ลบ.ม.	1,738.32	22,598.16	327.00	4,251.00	26,849.16	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	14.000	ท่อน	228.00	3,192.00	31.00	434.00	3,626.00	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด ศก. 15 มม.	20.000	ท่อน	397.00	7,940.00	49.00	980.00	8,920.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.000	กก.	57.13	856.95	0.00	0.00	856.95	
	- ห่อถังเหล็กทรงแปดเหลี่ยม ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.000	ถัง	352,000.00	352,000.00	0.00	0.00	352,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	355,767.57	420,265.11	955.00	19,365.00	439,630.11	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								439,630.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานถึงกรอง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					118,361.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								118,361.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 118,361.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย ยิ่งยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- เสาค้ำเหล็กวงกลมเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 1.00 ม.	5.000	ท่อน	96.50	482.50	29.00	145.00	627.50	
	- ทราาย	.300	ลบ.ม.	443.93	133.17	104.00	31.20	164.37	
	- คอนกรีต	.350	ลบ.ม.	1,738.32	608.41	327.00	114.45	722.86	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด ศก. 4 มม. 0.20 x 0.20	2.000	ตร.ม.	29.91	59.82	5.00	10.00	69.82	
	- ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์ภายในถัง	1.000	ถัง	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก 2776/-2562 ขนาด ศก. 3 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	1.000	ท่อน	2,015.75	2,015.75	0.00	0.00	2,015.75	
	- ข้อต่ออีโบลท์เหล็กอาบสังกะสี ขนาด ศก. 3 นิ้ว	2.000	อัน	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา ขนาด ศก. 3 นิ้ว	6.000	อัน	231.88	1,391.28	0.00	0.00	1,391.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำเหล็กแบบบอလာลว ขนาด ศก. 3 นิ้ว	5.000	ท่อน	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 3 นิ้ว	2.000	อัน	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- นิปปี้ลเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 3 นิ้ว	11.000	อัน	200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- ข้อต่อสามทางเหล็กอบสังกะสี ขนาด ศก. 3 นิ้ว	4.000	อัน	323.95	1,295.80	0.00	0.00	1,295.80	
	- เกยวัดแรงดัน ขนาด 200 ปอนด์/ตารางนิ้ว	1.000	อัน	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด หน้าจาน ขนาด ศก. 3 นิ้ว	1.000	เครื่อง	16,445.00	16,445.00	0.00	0.00	16,445.00	
	- เทปพันเกลียว	30.000	ม้วน	15.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ท่อ PVC แข็ง ท่อประปาชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด ศก. 3 นิ้ว	45.000	ท่อน	499.54	22,479.30	300.00	13,500.00	35,979.30	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	74,439.78	104,561.03	765.00	13,800.65	118,361.68	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								118,361.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบเครื่องสูบน้ำแบบซึมเมิสเบิลพร้อมตู้คอนโทรล		รวม					73,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								73,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 73,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิย์ ยิ่งยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเครื่องสูบน้ำแบบซัมเมิสเบิลพร้อมตู้คอนโทรล								
1.1	เครื่องสูบน้ำแบบซัมเมิสเบิลFranklinขนาด3HPพร้อมสายใต้น้ำ	1.000	ชุด	65,500.00		0.00	0.00	65,500.00	
1.2	ชุดอุปกรณ์สายล่อฟ้า	1.000	ชุด	2,000.00		0.00	0.00	2,000.00	
1.3	ตู้คอนโทรลขนาด3HP220V	1.000	ชุด	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่างานระบบเครื่องสูบน้ำแบบซัมเมิสเบิลพร้อมตู้คอนโทรล	-	-	73,500.00	73,500.00	0.00	0.00	73,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

รัชนิย์ ยิ่งยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:23

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชนิยา ยิ่งยง

14 มิถุนายน 2567 12:53:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	บ่อบาดาลแบบกรวดกรูบต่อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บ่อบาดาลแบบกรวดกรูบต่อ	232,660.05	1.3069	304,063.41	
รวมค่าก่อสร้าง				304,063.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 304,063.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 304,063.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	บ่อบาดาลแบบกรวดกรูบต่อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบล ลาดงา อำเภอ เติร์ก จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				304,063.41	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 304,063.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 304,063.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ	151,195.71	1.3069	197,597.67	
รวมค่าก่อสร้าง				197,597.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 197,597.67 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 197,597.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบล ลาดงา อำเภอ เสนา จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				197,597.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 197,597.67 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 197,597.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานหอดึงสูง (แซมเปญ)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหอดึงสูง (แซมเปญ)	439,630.11	1.3069	574,552.59	
รวมค่าก่อสร้าง				574,552.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 574,552.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 574,552.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานท้องถิ่นสูง (แซมเปญ)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบล ลาดงา อำเภอ เสนา จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				574,552.59	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 574,552.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 574,552.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานถังกรอง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบลลาดงา อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถังกรอง	118,361.68	1.3069	154,686.87	
รวมค่าก่อสร้าง				154,686.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 154,686.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 154,686.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานถึงกรอง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา ตำบล ลาดงา อำเภอ เติร์ก จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				154,686.87	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 154,686.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 154,686.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา				
	ตำบล	ลาดงา	อำเภอ	เสนา	จังหวัด
	พระนครศรีอยุธยา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา				
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567			

รัชนิย ยิงยง

(รัชนิย ยิงยง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวรัตน์ สังข์วงศ์

(เสาวรัตน์ สังข์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา พึ่งวิเศษ

(วนิดา พึ่งวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิย ยิงยง

14 มิถุนายน 2567 12:54:38

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	อำเภอ	เสนา	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบเครื่องสูบน้ำแบบซึมเมิสเบิลพร้อมตู้คอนโทรล	73,500.00	0.00	73,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				73,500.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ลาดงา	อำเภอ	เสนา	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มิถุนายน 2567					

ราชันย์ ยิ่งยง
(ราชันย์ ยิ่งยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวรัตน์ สังข์วงศ์
(เสาวรัตน์ สังข์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา พึ่งวิเศษ
(วนิดา พึ่งวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา	ตำบล	ลาดงา	อำเภอ	เสนา	จังหวัด พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 5 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บ่อบาดาลแบบกรวดกรูบห่อ จำนวน 1.000 หลังละ 304,063.41 บาท	304,063.41	
2	งานตรวจชั้นดินชั้นน้ำและพัฒนาบ่อ จำนวน 1.000 หลังละ 197,597.67 บาท	197,597.67	
3	งานทอถังสูง (แฉกเปญ) จำนวน 1.000 หลังละ 574,552.59 บาท	574,552.59	
4	งานถังกรอง จำนวน 1.000 หลังละ 154,686.87 บาท	154,686.87	
5	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	73,500.00	

รัชนิย ยิงยง

14 มิถุนายน 2567 12:54:42

ย ไร่ ย ไร่	
ส่วนตำบลดง องค์กรบริหารส่วนตำบลดง	
น	5 ชุด
14 มิถุนายน 2567	
ราคากลาง	
ยบายหาลิสต์ต่าง (.....)	

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด

สรุป		
	ราคากลาง	1,304,400.54
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสี่พันสี่ร้อยบาทห้าสิบสี่สตางค์)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลางมาตรฐานทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองตะเคียน ตำบลลาดงา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดงา	อำเภอ	เสนา	จังหวัด	พระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567				

รัชนี ยี่ยง
(รัชนี ยี่ยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวรัตน์ สังข์วงศ์
(เสาวรัตน์ สังข์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา พึ่งวิเศษ
(วนิดา พึ่งวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง